
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 30 de novembre de 2023, de la Universi-
tat Miguel Hernández d’Elx, per la qual es nomena perso-
nal funcionari de carrera la persona aspirant que ha supe-
rat les proves selectives convocades per la Resolució de 
28 d’octubre de 2022. Referència 22/177395. [2023/12301]

RESOLUCIÓN de 30 de noviembre de 2023, de la Univer-
sidad Miguel Hernández de Elche, por la que se nombra 
personal funcionario de carrera a la persona aspirante 
que ha superado las pruebas selectivas convocadas por la 
Resolución de 28 de octubre 2022. Referencia 22/177395. 
[2023/12301]

En uso de las potestades y funciones conferidas por los Estatutos de 
la Universidad Miguel Hernández de Elche, aprobados por el Decreto 
208/2004, de 8 de octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, y 
modificados por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell y de 
las competencias que dimanan de los artículos 50 y siguientes de la Ley 
orgánica 2/2023, de 22 de marzo, del sistema universitario.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 68.1.b) de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana, y una vez 
presentada y revisada la documentación acreditativa de que reúne los 
requisitos exigidos en la correspondiente convocatoria de referencia 
22/177395; resuelvo:

Primero
Nombrar personal funcionario de carrera en la escala técnica básica 

de informática a la persona aspirante que se relaciona a continuación:

Apellidos y nombre Puesto

Lobera García, Natalia F52250

Segundo
Para adquirir la condición de funcionario/a de carrera deberá prestar 

juramento o promesa, de conformidad con lo previsto en el artículo 68 
de la Ley 4/2021, de 16 de abril, de la función pública valenciana, y 
tomar posesión del puesto adjudicado dentro del plazo establecido en 
la presente resolución.

Tercero
La toma de posesión deberá efectuarla ante el rector de la Univer-

sidad Miguel Hernández de Elche en el plazo de un mes contado desde 
la fecha de la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Cuarto
De conformidad con lo dispuesto en el artículo 13 del Real decreto 

598/1985, de 30 de abril, y en el artículo 10 de la Ley 53/1984, de 26 de 
diciembre, de incompatibilidades del personal al servicio de las admi-
nistraciones públicas, el personal objeto del presente nombramiento, 
para tomar posesión, deberá realizar la declaración a que se refiere el 
primero de los preceptos citados, o la adopción o solicitud de compati-
bilidad contemplados en el artículo 10 de la Ley 53/1984.

Quinto
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, se podrá 

interponer un recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo 
Contencioso-Administrativo de Elche, en el plazo de dos meses a partir 
del día siguiente al de su publicación.

No obstante lo anterior, las personas interesadas podrán interponer 
un recurso de reposición ante el rector en el plazo de un mes desde el 
día siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo mencionado en el párrafo ante-
rior hasta que no recaiga una resolución expresa o presunta del recurso 
de reposición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas.

Elche, 30 de noviembre de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Mar-
tínez.

 Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els Estatuts de la 
Universitat Miguel Hernández d’Elx, aprovats pel Decret 208/2004, de 
8 d’octubre, del Consell de la Generalitat Valenciana, i modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell i de les competències que 
dimanen dels articles 50 i següents de la Llei orgànica 2/2023, de 22 de 
març, del sistema universitari.

De conformitat amb el que disposa l’article 68.1.b) de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública valenciana, i una vegada pre-
sentada i revisada la documentació acreditativa que reuneix els requisits 
exigits en la corresponent convocatòria de referència 22/177395; resolc:

Primer
Nomenar personal funcionari de carrera en l’escala tècnica bàsica 

d’informàtica la persona aspirant que es detalla a continuació:

Cognoms i nom Lloc

Lobera García, Natalia F52250

Segon
Per a adquirir la condició de funcionari/ària de carrera ha de prestar 

jurament o promesa, de conformitat amb el que preveu l’article 68 de 
la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de la funció pública valenciana, i pren-
dre possessió del lloc adjudicat dins del termini establit en la present 
resolució.

Tercer
La presa de possessió ha d’efectuar-la davant del rector de la Uni-

versitat Miguel Hernández d’Elx en el termini d’un mes comptador des 
de la data de la publicació d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Quart
De conformitat amb el que disposen l’article 13 del Reial decret 

598/1985, de 30 d’abril, i l’article 10 de la Llei 53/1984, de 26 de 
desembre, d’incompatibilitats del personal al servei de les administraci-
ons públiques, el personal objecte del present nomenament, per a pren-
dre’n possessió, ha de realitzar la declaració a què es refereix el primer 
dels preceptes esmentats, o l’adopció o sol·licitud de compatibilitat que 
preveu l’article 10 de la Llei 53/1984.

Cinqué
Contra aquesta resolució, que esgota la via administrativa, s’hi pot 

interposar un recurs contenciós administratiu davant del Jutjat Contenci-
ós Administratiu d’Elx, en el termini de dos mesos a partir de l’endemà 
de la publicació.

No obstant l’anterior, les persones interessades poden interposar 
un recurs de reposició davant del rector en el termini d’un mes a partir 
de l’endemà de la publicació; en aquest cas no s’hi pot interposar el 
recurs contenciós administratiu esmentat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques.

Elx, 30 de novembre de 2023.‒ El rector: Juan José Ruiz Martínez.


		2023-12-19T14:16:21+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




